
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

PRZETARG NIEOGRANICZONY O WARTOŚCI PONIŻEJ KWOT 
UNIJNYCH

RODZAJ ZAMÓWIENIA
Robota budowlana

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO

Nazwa Gmina Miłkowice
Adres ul. II Armii Wojska Polskiego 71
Kod pocztowy 59-222
Miejscowość Miłkowice
Województwo dolnośląskie
Telefon 076 887 12 12
Faks 076 887 12 13
Adres internetowy (URL) bip.ug-milkowice.dolnyslask.pl

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów:
W kwestii formalno – prawnej                 Edyta Pietras
W zakresie przedmiotu zamówienia :                Jacek Jendrych

 Adres, pod którym można uzyskać specyfikację istotnych  warunków zamówienia 

bip.ug-milkowice.dolnyslask.pl

Adres, na który należy przesyłać oferty 

Gmina Miłkowice
Ul. II Armii Wojska Polskiego 71
59-222 Miłkowice

Przedmiot zamówienia

Remont  pokrycia  dachowego  budynku  głównego  szkoły  i  sali  gimnastycznej  w 

Miłkowicach ul. II Armii Wojska Polskiego 75.

Opis przedmiotu zamówienia

Opis przedmiotu zamówienia obejmuje;

 Zgodnie z przedmiarem robót należy wykonać następujący zakres robót:
- remont dachu budynku głównego i sali gimnastycznej 
- łącznika 
-wymiana obróbek blacharskich, rynien, rur spustowych, rur deszczowych z wpustami
  dachowymi oraz naprawą tynków.

Przedmiot zamówienia jest opisany w następujących opracowaniach:



1. Przedmiar robót 
2. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych w części zawierającej 
    zbiory wymagań w zakresie sposobu wykonania robót budowlanych, obejmujące
    wymagania w zakresie właściwości materiałów, wymagania dotyczące sposobu wykonania 
    i oceny  prawidłowości wykonania poszczególnych robót.   

Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej  - NIE
Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej - NIE
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej .

 Termin wykonania  zamówienia

 10 października 2008r
        
 Wymagania dotyczące  wadium  
1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść 

wadium w wysokości  3.000,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące   złotych).
2. Wykonawca może wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 

6 ustawy,
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej  kasy oszczędnościowo – 

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 

ustawy  z  dna  9  listopada  2000r.,  o  utworzeniu  Polskiej  Agencji  Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr z 2007 Nr 42, poz. 275).

3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert.
4. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem  na konto Zamawiającego:

Bank Spółdzielczy we Wschowie O/ Miłkowice  Nr 94866900010320592920000003
5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty 

zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego.
6. W przypadku wniesienia  wadium w formie innej niż pieniądz -  oryginał dokumentu 

potwierdzającego  wniesienie  wadium należy  złożyć  przed  upływem terminu  składania 
ofert w siedzibie Zamawiającego tj do dnia 31.07.2008r w  pok. nr 23 lub dołączyć do 
oferty.

Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie 
Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy
       
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy
1. Na  podstawie  art.  147  ust.  1  i  2  ustawy  Zamawiający  wymaga  wniesienia  przez 

Wykonawcę, zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
2. Wykonawca,  którego  oferta  zostanie  wybrana  będzie  musiał  wnieść  zabezpieczenie 

należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny podanej w ofercie.
3. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy można wnieść w formach wymienionych 

w art. 148 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych.



4. Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  wniesienie  zabezpieczenia  należytego  wykonania 
umowy  w  formach  wymienionych  w  art.  148  ust.  2  ustawy  -  Prawo  zamówień 
publicznych.

5. Oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy musi być dostarczony do Zamawiającego przed podpisaniem umowy. 

6. Zabezpieczenie  wnoszone  w  pieniądzu  Wykonawca  zobowiązany  będzie  wnieść 
przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 
Bank Spółdzielczy we Wschowie O/ Miłkowice Nr  94866900010320592920000003 
z podaniem tytułu: 

„zabezpieczenie należytego wykonania umowy”
7. W przypadku wniesienia  wadium w pieniądzu,  za  zgodą Wykonawcy,  kwota wadium 

może zostać zaliczona na poczet zabezpieczenia.
8. Zamawiający zwróci kwotę stanowiąca 70% zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia 

wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane.
9. Kwotę  stanowiącą  30%  wysokości  zabezpieczenia  Zamawiający  pozostawi  na 

zabezpieczenie roszczeń z tytułu gwarancji jakości. 
10. Kwota, o której mowa w pkt 9 zostanie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie 

okresu gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane (36 miesięcy od daty odbioru 
końcowego).

W przypadku gdyby Zabezpieczenie Należytego Wykonania Umowy miało inną formę niż pieniądz, 
wówczas Wykonawca, przed upływem 30 dni od  wykonania zamówienia i uznania przez 
Zamawiającego za należycie wykonane przedstawi nowy dokument Zabezpieczenia Należytego 
Wykonania Umowy stanowiący 30% wartości dotychczasowego Zabezpieczenia Należytego Wykonania 
Umowy (o ile dotychczasowy dokument nie zawiera automatycznej klauzuli zmniejszającej wartość 
tego Zabezpieczenia Należytego Wykonania Umowy, po przedstawieniu przez Wykonawcę wystawcy 
Zabezpieczenia Należytego Wykonania Umowy, Protokółu Odbioru Końcowego).
Warunki udziału w postępowaniu
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:

1. Wykonawca musi spełniać warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29  stycznia 
   2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze  
   zmianami). 
  W przypadku oferty składanej wspólnie przez kilku Wykonawców, każdy Wykonawca musi
  spełniać warunek zawarty w art. 22 ust. 1 
2. Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem zawodowym, polegającym na  wykonaniu 
    w ciągu ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym
   okresie, co najmniej jednego zamówienia o charakterze i wielkości jak przedmiot 
   zamówienia. Ocena spełnienia warunków zamówienia dokonana będzie na podstawie
   złożonych dokumentów, określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
3. Zgodnie z art.26 ust. 2 załączą dokument wymieniony w § 1 ust.1 pkt.2 Rozporządzenia
    Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006r w sprawie rodzajów dokumentów
    potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
    publicznego, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy. 
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły „spełnia - nie 
spełnia”,  w  oparciu  o  informacje  zawarte  w dokumentach  i oświadczeniach  (wymaganych  przez 
Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty.
 
Tryb udzielenia zamówienia 

Przetarg  nieograniczony prowadzony zgodnie  z  ustawą z  dnia  29 stycznia  2004 r  Prawo 
zamówień publicznych ( Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z 2007r)  



 Kryteria oceny ofert 

 Najniższa cena    

Informacje administracyjne

SIWZ można odebrać osobiście w urzędzie Gminy Miłkowice w pok. nr 23

Cena – BEZ OPŁAT

Termin  składania  ofert  lub  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu 

31 lipca 2008r  godzina  10:00 w pok. sekretariat

 Termin związania ofertą

 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert

 Data, godzina i miejsce otwarcia ofert 

31 lipca 2008 r  godzina  10:15

Miejsce :  Urząd Gminy w Miłkowicach, ul.  II  Armii Wojska Polskiego 71 pok. sala 
konferencyjna

 DATA OGŁOSZENIA 
  10 lipca 2008r


